



Aydin

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Büyük Şef

Paris elçimizi kabul etti

Istanbul 10 — Reiscumhur Atatürk dün Dolmabahçe sarayında Paris büyük elçimiz bay Suat Davazı kabul etmişlerdir. B. Suat Davaz bugün vapurla mahalli memuriyetine müteveccihen hareket etmiştir. a.a.

Bir Hatay heyeti

Atatürke Hataylıların şükranlarını arzedecek

Antakya 10 — Anadolu ajansının hususi muhabirinden:

Hatay kabinesi Millet Meclisinden aldığı salahiyyete uygun olarak yeni Devlet kanunlarının tanzimine hararetle çalışmaktadır. Af kanununun bir kaç gün içinde neşredileceği kuvvetle umulmaktadır.

Antakya 10 — Anadolu ajansının hususi muhabirinden:

Hatay Devlet reisi B. Tayfur Sökmen meclis âzaları ile hükümet âzalarına bir öğle yemeği vermiştir.

Kabine âzalarından bir zat mebuslar arasından intihap edilecek bir heyetin büyük şef Atatürke Hatayın tanzim ve şükranlarını arzetmesini teklif etmiş ve bu teklif alkışlarla kabul edilmiştir. B. Tayfur Sökmen bu heyetin cumhuriyet bayramı münasebetile o zaman gitmesini söylemiş ve teklif memnuniyetler tevliid etmiştir.

İngiliz sefiri Alman hariciye nazırı ile uzun bir mülakat yaptı

Londra 10 [Radyo] — İngiliz sefiri Hinderson Alman hariciye nazırı Fon Birtentirap arasında Nürenberg te uzun bir mülakat vuku bulmuştur. Bu mülakat Londra da iyi bir intiba uyandırmıştır.

Südetlerle müzakere yeniden başladı

Prag 10 [Radyo] — Moraska istirova hâdiseleri tamamen halledilmiş ve müzakerelere yeniden başlanmıştır.

Çekoslovakya taarruza uğrarsa Sovyetler yardım edecek

Cenevre, 10 — Sovyet Rusya hariciye nazırı Litvinof, Romanya hariciye nazırı Komnen ile uzun bir mülakat yapmıştır. Siyasi mahfillerde bu mülakata pek ziyade ehemmiyet verilmektedir.

Litvinof Bükreş hükümeti

nezdinde teşebbüste bulunarak Çekoslovakya bir taarruza maruz kalırsa yardım için Sovyet tayyarelerinin Romanya toprakları üzerinden geçmesinde Romanyanın nasıl bir hattı hareket takip edeceğini öğrenmek istemiştir.

İtalyada ırkçılık meselesi

Yahudiler için hükümet ayrı mektepler açacak

Roma 10 [Radyo] — Yahudi ırkindon olan talebelerin İtalyan mekteplerine kabulününün menedilmesi üzerine bu sene den itibaren yalnız yahudi talebelere ait olmak üzere bir kaç mektep açılmasına karar verilmiştir. Mekteplerin masrafını hükümet verecektir.

Yemen ve Necit arapları

Filistin araplarına yardım edecekler

Kahre 10 — Mısır gazetelerinin Basradan öğrendiklerine göre Yemen ve Necid kabilelerinin mümessillerinin iştirak ettiği büyük bir toplantıda Hicaz Emiri İbnissuut Filistin, arapların gözbebeği olduğunu beyan etmiştir. Mümessiller, arapların lehine İbnissuudun işe müdahale etmesini istemişler, aksi takdirde kılıçlarını çekip Filistin araplarının yanında yürüyeceklerini söylemişlerdir. İbnissuud bu hususta Londraya tekliflerde bulunduğun bildirmiş ve yemin ederim ki islamiyetin icap ettirdiği bütün tedbirleri alacağım ve sizin yanınızda bulunacağım demiştir.

Cenevre konferansı

Bir kaç gün geri haldı

Paris, 10 — Hariciye nazırı B. Bonne orta avrupa vaziyetinin son derece nazik bir safhaya girmesinden evvelce kararlaştırıldığı üzere Cenevreye hareketini tehir etmiştir. B. Bonne Cenevreye bir kaç gün sonra gidecektir.

Peşte, 10 — Fransız, İngiliz, Polonya hariciye nazırlarının Cenevreye azimetlerini tehir etmeleri üzerine Macar hariciye nazırı Dekanye de Cenevreye hareketini tehir etmiştir. a.a.

Fransa

İsviçre hudut karakollarını takviye etti

Berlin 10 [Radyo] — Fransa hükümeti İsviçre hududundaki karakollarını takviye etmiş ve ren nehri sahillerinde kuvvetli tedbirler almıştır.

İngiliz siyasi mahfelleri

Ketumiyetlerini muhafaza ediyor

Londra 10 — siyasi mahfeller kabinenin başlıca âzası meyanında vukubulan müzakereler hakkında elân ketumiyetlerini muhafaza etmektedirler. Başvekil Çemberlayn ve hariciye nazırı Lord Halifax bu sabah tekrar görüşmüşler ve gelen evraklar üzerinde tetkikat yapmışlardır. Eski hariciye nazırı bay Edende hariciye nezaretine gitmiş yarım saat orada kalmıştır. a.a.

Musolini Tiryeste seyahati

Tiryeste 10 [Radyo] — Musolininin Tiryesteyi ziyareti beklenmektedir. Musolininin yanında Mançiko heyeti de bulunacaktır. Musolini Sanmarko tezgâhlarında 35 bin tonluk Roma zirhlisinin tezgâha konma merasiminde bulunacaktır.

Halk bankası

İktisad Vekili Şakir Kesebirin elile Ankarada kapısı açılan halk bankası ve Ankara halk sandığı bizde, iktisadi sahada mutlu bir hareketin başlangıcı telâkki edilebilir. Bu başlangıç, öyle bir hareketin ilk adımıdır ki dolduracağı sahanın boşluğu hiç bir zaman cumhuriyet hükümetinin gözünden uzak kalmamış, fakat her harekette esaslı hazırlanmağa şiar edilen rejim bunda da her tarafını düşünerek sağlam bir temel üzerine kuvvetli bir teşekkül kurmak yolunu tuttu

Cumhuriyet devrinde millî banka ve kredi müesseselerinin yekünü kırkı geçtiği ve kredi muamelesi çok genişlemiş olduğu halde küçük esnaf, sanat ve ticaret erbabına ve her sınıf halka kredi temini edecek bir müessese vücud bulmuştur.

Bu yüzden inkişaf imkânı olan bir çok sanat ve ticaret şubeleri kısır kalmış, eti küçük ihtiyacını tedarik edemiyen bir çok iş gücü sahibi vatandaş, dükkânın kapısını kapamağa mecbur kalmıştır.

Halk Bankası ve ona bağlı olarak teessüs edecek halk sandıkları, işte bu çok mühim ihtiyacı karşılayacak bir vasıta olarak meydana çıkmaktadır.

Banka ve onun esas faal kollarını teşkil edecek olan sandıklar nekadar halk müessesesi olmağa çalışır, ne derece halka doğru inerse o nisbette ismine lâyık bir teessüs olabilecektir.

Üzerinde çalışılacak sahanın genişliği nisbetinde iş yapılacak zümrenin bu husustaki hassasiyeti yeni Halk bankası ve kollarını da çok hassas davranmağa sevkeden birer âmildir.

Tavzih

Dünkü nüshamızda (Hayvan hastalığı) başlığı ile Boydere çiftliğinde zuhur ettiği yazılan hastalığa veteriner müdürü bay Lütfi Bilgen ile Jootekni mütehassısı Bay Cemil Coşan tarafından vaziyet edildiği ve veteriner enstitüsü müdâvimlerinden bayan Cavidenin de mesleği bir etüd maksadile refakatlerinde bulunduğu Aydın veteriner müdürlüğünce bildirilmiştir. Keyfiyet tashih ve tavzih olunur.

Bir eski zabtiye tipi

O. Becerik

Bugün okurlarıma bir masal değil henüz yaşıyan 85 yaşındaki kahrmanın ağzından duyduğumu anlatacağım.

Bu ihtiyar Çinenin çok sevdiği belediye dellâli Mustafa Bağırandır.

Mustafa Bağırın, istibdat devrinde uzun seneler zabtiyelik yapmış, zabtiye mana ve icaplarını tamamen kavrayarak zamanının icaplarına göre rulünü yapmış ve yaşamıştır.

Bugün cumhuriyet jandarmasını ve memlekete bahsettiği huzur ve sükûnu takdir ve hayranlıkla idrâk ederek, bugünün kıymetini daha iyi bilmemiz ve kavramamız için, kahramanı olduğu vakaları ibret olsun diye önüne geleceğini anlatır.

Onun vakalarından birisini, kendi ağzından aynen buraya alıyorum.

Muğlanın Ahırköyünden Manisalı oğlu deli İbrahim bugün yapıyor. Zabtiye Mustafa'ya da okuntu gönderiyor.

Mustafa dayı aylık almamış yakında bir vurgun da vurmamıştır. Bezirgân Ermeniden 6 kuruşa veresi bir top çitari olarak Kadılar köyünün yolunu tutuyor, Mustafa dayının yolundan sapa bir yerde olan Kadılara uğaması sebepsiz değildir. Çünkü bu köy halkı sık sık dırlaşırlar. Hâdise çıkarırlar, muhtar bunları her uğrayışında zabtiyelere haber verir, suçluları kazaya kötürmemek için Allah ne verdisse vurulan vurgun muhtarla zabtiyeler arasında paylaşılırmış. Döğün masrafını çıkarmak için yine böyle bir vurgun ümidile kadılara uğrayan Mustafa dayı muhtara bakar, muhtar kulağına fısıldar.

— Bu günlerde köye bir durgenluk geldi. İnsanlar değil ağaç dalları bile kıpraşmıyor der. Bu cevap karşısında Mustafa dayıda şafak atar, bir çare düşünür ken gözüne oturdukları kahvenin bir köşesinde tıraş olan Molla kel Ömer ilişir, hemen zihninde bir plân parlar, muhtarı bir göz işaretile dışarı çağırır, dışarda bir kâğıt üzerine Seferlerden kel Ali, Ancından Köse İbrahim kel, Hasanlardan Hasanoglu kel, Kadılarından Monla Ömeroğlu kel adlarını yazar altına muhtarın mührünü çevirerek basar ve kâğıt muhtarın elinde tıraş tamamlanan molla keli çağırırlar.

— Hükümet kelleri topluyor, senin adında var, hadi hazırlan gidelim.. emrini basar,

Kel Ömer, puslaya bakar, altı koca mühürlü kâğıtta kendi adını görünce işi pazarlığa döker.

Bir mecdiye, iki mecdiye olmaz nihayet muhtarın şefatiyle üç macidiyeye pazarlık biter, zabtiye mustafa dayı hissesini alarak davetli bulunduğu düğüne gider, zamanın icabına göre işlettiği zekâsının yardımıyla vurduğu mecdiyeleri davul zurna önünde eritir..

Bir müddet sonra kur'a efradını toplamak üzere zabtiye Mustafa dayı yine Kadılar köyündedir. Molla kel Ömer kendisini bir kenara çeker, oynadığı oyunun yalan ve düzen olduğunu söyler.. Zabtiye Mustafa dayının vazife damarı kabarmış, zabtiyelik şerefi kırılmıştır, üfke ile başlar:

— Yalanmı dedin hükümet 70 bin kel istiyor, Bunun 34 bini Tavastan otuz altı bini Sivastan gitti, bir eksik var onu seni götüreceğim düş önüme emrini basar..

Zavallı Molla kelde şafak atar. Mustafa dayıya yalvara yakara kebabçıya götürür, bir kebab ziyafetinden sonra hegbesini de yağ testisi ve bal tenceresiyle bezedikten sonra uğurlar. Yalnız bir ricası var hükümet bu kelleri ne yapacak. Mustafa dayının cevabı şudur:

— Sultan hanım hastadır. gülmüyor güldürmek için bütün keller gidecek hep başı açık sultan hanımın önünden geçecek, sultan hanımı güldüren ihya olacak, buna muvaffak olamayanlar kılıçtan geçecek...

Saray ve sultan kelimeleri karşısında geçirdiği büyük tehlikenin ürküntüsünden kurtulamayan molla kel tabirini kaldırmak için bir çare bulmasını diler.

Mustafa dayı hacıya gitmesini tavsiye eder. Molla kel bu defa hacı kel olacağını ileri sürer, Mustafa dayı:

Orasını bana bırak der.

Uzatmıyalım Molla kel hacıye gider döner, Aydına gelerek gümrük önü hanına iner ve telgrafla Muetafa Dayıyı çağırır. Mustafa dayı envai hacı hediyeleriyle süslenir püslenir hacı kafilesinin ikiyüz metre ilersinden atını sürer

Radikal kalkınma tedbirlerini ihtiva eden yeni bir köy kanunu projesi hazırlandı

Sihhat ve ekonomik inkişaf için bir çok yeni tedbirler alınıyor

Hükümetin, türk köyünün bütün mevzularını en kısa bir zamanda ve kökten halletmek gayesile yeni baştan tanzim ve hazırlamış olduğu köy kanunu projesinde köy işleri ve iş programları için bir çok hükümler konmuştur.

— 4 —

Köy mahallî idaresine bırakılmış olan aşağıda yazılı işler, köy derneği kararıyla iş programlarına alınacak ve tahsisatı köy bütçesine konulmak suretile yapılacaktır.

NAFİA VE İMAR İŞLERİ:

Köy içindeki yolları ve sokakları korumak, ihtiyaca kâfi gelmeyenleri genişletmek, lüzumlu görülen yerlerde yenilerini açmak ve kabil olan köylerde köyün bir başından öbür başına giden iki yol yapmak, bu yolları ve sokakları kaldırımlamak imkânı olan köylerde insan yollarıyla hayvan yollarını ayırmaya çalışmak bu bahsin başlıca mevzuudur.

Nafia ve imar işlerinde diğer iş sahaları şunlardır:

Köyün en münasip yerine köy meydanı açmak (köy konağını, cami, mektep gibi resmî binaları ve köy çarşısını bu meydan etrafına toplamak bir hedef olacaktır.)

Köy hayvanlarına su temin etmek,

Köy sınırları içindeki yolları ve köprüleri geçebilecek şekilde yapmak ve onarmak,

Köyün sulanması kabil topraklarını sulayacak harklar yapmak, sulamayı temin ve idare etmek, büyük sular üzerinde geçit kayıkları veya sallar yapmak,

Köy konağı yapmak ve mevcudunu onarmak,

Köy mektebi, camii yapmak ve eldekini tamir etmek,

Köyde imkân varsa bir otel veya konuk odası yapmak,

Nalbant, demirci, arabacı, bakkal gibi köyce lüzumlu dükkânlar yaptırmak,

Pazar ve çarşı yerleri yapmak;

rastladığına:

— Hacı Molla geliyor. diyerek geçer.

Bu suretle molla kel Ömer, hacı molla Ömer olur. Kendi zağmınca sultanların önünde geçid resmi yapmaktan hakikatta sultanların ve sultanlar idaresinin melanet vasıtası olan zabtiyelerinin şerhlerinden kurtulmuş olur.

Sel basan yerleri bunlardan kurtarmaya çalışmak;

SİHAT İŞLERİ:

Köy iş programının sihat ve sağlık işlerini alâkalıyan kısımları şunlardır:

Sıtma yapan su birikintilerini kurutmak ve sıtma mücadele kanununun bu husustaki hükümlerini tatbik etmek;

Köye temiz içme seyu temin etmek;

Köyde imkân varsa akıntılı lâğım ve kehriz tertibatı yaptırmak; imkân olmıyan yerlerde lâğımlı ve kuyulu helâlar yaptırmak ve köyün münasip yerine gene lâğımlı ve kuyulu umumî helâlar yaptırmak; köye umumî mezarlık temin etmek; mezarlıkların etrafıdı divar, hendek veya çitle çevirip içine hayvanların girmesine meydan bırakmamak; mezarlıkların içlerini temiz tutmak;

Köylere umumî hamam ve çamaşırhık yaptırmak;

YETİŞTİRME İŞLERİ:

Köyün ekonomik vaziyetile alâkalı olan bu iş sahaları üzerinde şu mevzularda çalışılacaktır.

Köyde nalbant, demirci, arabacı, dülgere, kalaycı, ayak-kabıcı, berber, sağlık kuru ussu, ebe, küçük baytar, zirrat memuru ve aşıcı yetiştirmek;

Köyde boş zamanda erkeklerin ve kadınların birer sanatla da meşgul olabilmelerini temin edecek tedbirler almak;

Ustalar ve öğreticiler tedarik etmek ve köylünün kendi elbiselerinin teminine ve dikilmesine çalışmak; köye peynir, süt sanatlarını sokmak;

Köy hayvanlarını ıslâh edecek ve köylüye iyi hayvan bakımını öğretecek tedbirler almak; imkân görülünce tecrübe tarlası, bağı ve bahçesi fidanlık ve fidelik yapmak;

Kağnıları dört veya iki tekerlekli arabaya çevirmeye çalışmak; Köy parasıyla araba sapan; diğer ziraat âletleri yapacak ve onaraçak bir tezgâh açtırıp köy namına idare etmek;

Devamı var

Pulsuz mektup Kaçak mektup gönderenler hak- kında takibat yapılacak

Son zamanlarda şehir ve kasabalar arasında işletilen otomobil ve kamyon şoförlerinin ve seyahat eden sair kimşelerin kaçak olarak mektup ve açık muhabere varakaları naklini itiyat haline getirdikleri anlaşıldığından mektup kaçakçılarının takibile elde edilecek kaçak mektup ve açık muhabere varakalarının naklile birlikte en yakın posta merkezine teslim edilmesi hususu dahiliye ve gümrük inhisarlar vekâletlerinden zabıta ve gümrük muhafaza teşkilâtına tebliğ ettirilmiştir.

Yukarıda sözü geçen teşkilât mensupları tarafından merkezlerimize kaçak mektup veya açık muhabere varakaları tevdi edildiği takdirde bu mürasellattan ikişer kat ücret alınarak bu ücretlerden birer katına karşılık olan pulları mürasellât üzerine yapıştirip tarih mühürü ile iptal edilecek ve istenildiği takdirde üzerine (gayri mesul) damgası basılarak veya bu ibare el ile yazılarak mürasellât nâkiline teslim olunacak ve alınan ücretlerden birer katının mecmuu da makbnz mukabilinde kaçağı tutana verilecek ve keyfiyet bütün safahat ile ilişik nümuneye göre tanzim edilecek iki nüsha zabıt varakasile tesbit olunarak bu zabıtlar adresleri de gösterilmek şartile kaçakçı ile kaçağı tutana da imza ettirilecektir. Müteakiben kaçakçı hakkında gereken kanunî takibat yapılmak üzere zabıt varakasının bir aüşhası cumhuriyet müddeiumiliğine tevdi olunacaktır.

Kaçak mürasalet nakledenler iki kat ücreti vermezlerse yakalanan maddeler bu bapta gene ilişik nümuneye göre iki nüsha tanzim kılınacak zabıt varakasının bir nüshasına bağlanarak iki tak posta ücretile beraber para cezası aldirmek üzere cumhuriyet Müddelumuiliğine verilecek ve posta ücretlerinin tahsili hakkındaki icap takım olunacaktır. Mektup kaçakçılığının yalnız zabıta ve gümrük memurları tarafından takibiyle iktifa olunması caiz olamayacağından istasyon ve iskelerle otomobillerin durup kalkdıkları yerlerde şeflerin ve müfettiş-

Köylerimize posta sevkiyatı yapılıyor

Dahiliye Vekâleti, bu maksadla mühiu bir emir gönderdi

Dahiliye vekâleti köy postaları tesisi için vilâyetlere mühim bir emir göndermiştir. Her köyün meşin veya bezden mamul bir köy posta çantası bulunacaktır. Bu çanta köy muhtarının veya köy kâtibinin yanında kalacaktır. Nahiy müdürleri veya kaymakamlar, bu çantalar tedarik edildikten sonra hiç olmazsa her köye haftada en az bir gün pösta sevkini temin edeceklerdir. Bu suretle kölülerimiz mektup, gazete ve köy mecmualarını vakit ve zamanile elde etmiş olacaklardır. Postaların köylere sevkini temin işinden alâkadar zevat aledderece mesul olacaklardır.

Aydın Daimî Encümeninden :

15/9/938 Perşembe günü saat 11 de Aydın Daimî Encümeni odasında 972 lira 71 kuruş keşif bedelli Germencik okulu müstacel tamirâtı açık eksiltme usulile eksiltmeye konulmuştur.

Şartname, keşif, metraj, resim ve diğer evrak Nafia müdürlüğünde görülebilir.

Muvakkat teminat 72 lira 95 kuruştur.

İsteklilerin teminat mektubu ehliyeti fenniye vesikası ve Ticaret odası vesikalarını 15/9/938 Perşembe günü saat 11 re kadar Vilâyet Daimî Encümenine vermeleri lâzımdır.
[777] 30 4 8 12

lerle kontrol memurlarını müve münasip zamanlarda tetkikat yapmaları ve pulsuz mektup ve açık muhabere varakaları alıp nakletmeye teşebbüs edenler tasadüf ettiklerinde salâhiyetli memurlara müracatla bunları yakalattırıp haklarında gerekli muameleyi yaptırmaları da lâzımdır.

Abone şeraiti
Yıllığı her yer için 6 lira.
Altı aylığı 3 liradır.
İdare yeri: Aydın'da C. H. P. Basımevi.
gazeteye ait yazılar için yazı işleri müdürlüğüne, ilânlar için idare müdürlüğüne müracaat edilmelidir.

İmtiyaz sahibi ve Umumî Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres
Basıldıı ver :
C. H. P. Basımevi

ilân

Aydın tapu sicil muhafızlığından

Karapınar nahiyesinden müderris Ahmet vereseleri kızları Hesna ve Saliha ve oğulları Tahsin ile hafidi Suat murisleri müderris hafız Ahmet ile karısı Haticeden intikalen gelen ve tapunun Temmuz 322 gün ve 82 lira 87 sayıda kayıtlı Karabağ köyünün İnegaz mevkiinde şarkan Tarik garben Hatice şimalen Sultan cenuben Meryem ile çevrili 1 dönüm yine aynı mevkide şarkan Tarik garben Hatice şimalen Şerif Ali cenuben Rabia ile çevrili 2 evlek yine aynı yerde şarkan ve garben validesi Hatice Şimalen sahabi senet cenuben Sultanla çevrili 1 dönüm ve Temmuz 325 gün ve 212 215 sayıda yazılı aynı köy ve mevkide şarkan hacı hafız Ahmet garben Şerif Ali ve Keziban şimalen Mustafa Ali ve hacı hafız Ahmet cenuben biraderi Mehmet ile çevrili bir buçuk evlek ile aynı yerde şarken ve şimalen ve cenuben hacı hafız Ahmed ve garben Ali çavuş oğlu mustafa ile mahdud bir buçuk evlek yine aynı ayın 192 - 193 - 196 - 197 sayılarında aynı yerde kayıtlı şarkan tarik garben hatice şimalen Mustafa Ali cenuben şerif Ali ile çevrili iki evlek yine şerkan tarik garben Hatice şimalen meryem cenuben keziban ile çevrili iki evlek ve yine aynı köy ve

mevkide T. sani/324 gün ve 196 - 197 sayılı şarkan müderris hacı Ahmed bahçesi ve ve yol garben ve şimalen Sinan Ali cenuben Ali çavuş oğlu mustafa Ali ile çevrili 4 dönüm ve yine aynı mevkide ve K. Sani 321 gün ve 94 ve 95 sayıda şarkan tarik garben Emir oğlu Mustafa bahçesi şimalen Ali hafızade bahçesi cenuben Ali çavuş ile çevrili 6 dönüm ve yine aynı mevkide ve K. sani 315 gün va 50 - 51 sayıda şarkan tarik gaarben ve şimalen Kara bağlı Ali cenuben yol ile çevrili 6 dönüm ceman 10 parça bağçe ile Gerenkovada çay sokağı mevkisinde yetim Hacı Ahmed ve yapıcı istiryö ve sahibi senet hanesi ve tarik ile çevrili Şubat 302 gün ve 213 ve 214 sayıda kayıtlı bir kıta hane yekdiğerine muttasıl ve hududu kadimesi dahilinde fazlalık olduğundan tevhidile halihazır vaziyetine göre tesbit ve tahdidini istedikleri yukarıda adları yazılı vereseler istemiş olduğundan gazete ile ilân tarihinden 11 gün sonra bu cihetin tahkiki için memur gönderilecektir. Sözü geçen yerde mülkiyet veya herhangi bir aynı hak iddiasında bulunanlar varsa yedlerinde mevcut resmî vesaiklerle birlikte mahallinde bulunacak memura veyahut o güne kadar 919 fiş numarasile idaremize müracaatları ilân olunur. 796

Aydın Belediyesinsen :

1 — Aydın Belediyesi Elektrik sentralına ilâveten konulacak 340 - 250 beygir takatında bir motör ile Jeneratör, alternatör, Tevzi tablosu ve bunların teferruatı ve montajları için kapalı zarf usulile yapılan eksiltmeye talip çıkmamasından bir ay müddetle pazarlığa alınmıştır.

2 — Tesisatın muhammen kıymeti [26255] liradır.

3 — Bu işe aid evrak şunlardır:

- A) — Fennî şartname.
- B) — Keşifname
- C) — Eksiltme şartnamesi.
- D) Planlar.
- E) — Mukavele prejesi.

4 — Arzu edenler bu evrakı Aydın Belediyesinde görçbilirler. veya 125 kuruş mukabilinde satın alabilirler.

5 — Pazarlığa iştirâk eebilmek için taliplerin 3938 lira 25 kuruştan ibaret olan kat'i teminatlarını önceden Belediye veznesine teslim etmeleri veya muteber bir bankanın teminat mektubunu beraberlerinde getirmeleri ve şimdiye kadar bu gibi işleri yaptıklarını ve bu husustaki fennî kabiliyetlerini gösterir ve kanunun tarifine uygun vesika ibraz eylemeleri ve bunlar Bir şirket veya firmayı temsil ediyorlarsa musaddak vekâletname ve mukayyet bunludukları ticaret odasından son tarihli bir vesika göstermeleri lâzımdır

6 — Yukarıda yazılı şartlar dairesinde pazarlığa girmek isteyenlerin 3/ Teşrinevel/938 tarihine raslayan Pazartesi günü saat 15 de Belediye daimî encümeninde hazır bulunmaları ilân olunur (788) 7 11 17 20

DOKTOR
MÜNİF İ. ERMAN
MEMLEKET HASTANESİ
Doğum, Kadın hastalıkları mütehassıs
ve Operatörü

Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-
lin evinde kabul eder. 592

Muayene saatleri : sabah 7 - 8
Öğleden sonra 3 den itibaren

DOKTOR - OPERATÖR
Medeni Boyer
Memleket Hastanesi Operatörü

Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.

Muayene saatleri :
Sabahları 8 kadar
Akşamları 3 - 8 626

Elengüllü ılıcalarına koşunuz

Mevkiinin letafeti, tesisatının iyiliği, servislerin
intizamı ile şöhret bulan Elengüllü ılıcası romatizma,
siyatik, her türlü mide, böbrek, ciğer, mesane ve
kadın hastalıklarına tesiri mücerrep ve katî olduğu
gibi cild hastalıklarına karşı çok faydalı çamuru
ve basur hastalıklarına iyi gelen içmesi Aydın ve
komşu illerinden binlerce yurtdaşın tecrübeleriyle
sabit olan Elengüllü ılıcalarına koşunuz.

Hastalığınız yoksa bile istirahat ve iyi su içmek,
temiz hava almak için Elengüllü ılıcasına gidiniz.

Gidip gelme ucuz tenezzüh ve kamyon servisleri
Germencik istasyonunda emrinize amadedir. Yemek
ve her türlü ihtiyacınız gayet ucuz temin olunur.

694

Biçki ve dikiş yurdu
Süreyya Diker kayda yaşladı

En son Paris metoduyla ve en kolay usullerle
bilümum biçki ve dikiş dersleri gösterir kültür
direktörlüğünden tasdikli diploma verilir mezun olan
yurt açabilir masrafın çokluğu gözönüne alınarak
geri bırakılmaması için yurt direktörü bilümum
masrafı üzerine alacaktır ücrette suhulet yapılmıştır.
Şapka çiçek sepet işleri yağlı boya ve fosfor ders-
leri verilir kayıt kapanmadan müraceat edin nam-
zet fazladır fazla izaahat yurt direktöründen alınır.

Adres: Gazi Bulvarı S. 7
Biçki Yurdu S. Diker Aydın

784

DOKTOR
FAHREDDİN SÜGÜR
Birinci Sınıf Dabılı Çocuk Hastalıkları Mütahassısı
Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı
Muayyenehanesi Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkanının
üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

AYDIN

*İlin; her köşesine dağılan ve en
çok okunan bir tane gündelik
gazetesidir.*

**Altı ay vade ile
SÜMERBANK**

Yerli kumaşlarından bilümum memureyne en iyi,
en temiz, biçki ve özenişle elbise yapılmaktadır.

Sayın memurlarımıza bu fırsatı kaçırmamalarını
hassaten tavsiye ederiz.

Muzaffer Eraydın
Demiyolu caddesinde. Aydın

705

Belediyelerimizin nazarı dikkatine

Matbaamızda Belediye seçim defterleri, Seçici ve seçileceklere
mahsus cetveller, Numara kartları, Seçim beyannameleri usul
ve nümunesine uygun olarak, iyi cins birinci hamur mürekkep
geçmez kâğıtlarda temiz işçilik ve iyi baskı ile hazırlanmıştır.

Fiyatlarımız rekabet kabul etmez derecede ucuzdur

Siparişlerinizde acele ediniz

Basımevi Müdürlüğü